

**Årsredovisning**  
för  
**Gummiproffsen i Örnsköldsvik AB**  
556956-6994

Räkenskapsåret  
2023-01-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats-Ove Eriksson, Styrelseledamot  
2024-02-06

Styrelsen för Gummiproffsen i Örnsköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning av fritidsfordon samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	314	783	2 588	1 604
Resultat efter finansiella poster	-1 006	44	379	-9
Soliditet (%)	1,9	15,1	14,2	12,4

På grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 064 019	34 844	<b>1 148 863</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 844	-34 844	<b>0</b>
Årets resultat			-1 005 536	<b>-1 005 536</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 098 863</b>	<b>-1 005 536</b>	<b>143 327</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 098 862
årets förlust	-1 005 536
	<b>93 326</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	93 326
	<b>93 326</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-08-31 (8 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		313 514	783 071
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>313 514</b>	<b>783 071</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 027 861	-421 236
Övriga externa kostnader		-132 187	-176 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 856	-37 124
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 184 904</b>	<b>-635 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-871 390</b>	<b>147 993</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 146	-104 108
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-134 146</b>	<b>-104 108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 005 536</b>	<b>43 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 005 536</b>	<b>43 885</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 041
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 005 536</b>	<b>34 844</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 368 056	1 117 531
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 368 056</b>	<b>1 117 531</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 368 056</b>	<b>1 117 531</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 202 727	4 221 901
<b>Summa varulager</b>		<b>3 202 727</b>	<b>4 221 901</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 792 808	1 765 125
Övriga fordringar		196 415	9 641
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 989 223</b>	<b>1 774 766</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 071	494 555
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>115 071</b>	<b>494 555</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 307 021</b>	<b>6 491 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 675 077</b>	<b>7 608 753</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 098 862	1 064 018
Årets resultat		-1 005 536	34 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 326</b>	<b>1 098 862</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>143 326</b>	<b>1 148 862</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 068 750	1 106 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 068 750</b>	<b>1 106 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	75 000
Leverantörsskulder		816 813	16 799
Skatteskulder		13 171	89 415
Övriga skulder		5 558 017	5 172 427
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 463 001</b>	<b>5 353 641</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 675 077</b>	<b>7 608 753</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 589	1 300 589
Inköp	1 275 381	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 575 970</b>	<b>1 300 589</b>
Ingående avskrivningar	-183 058	-145 934
Årets avskrivningar	-24 856	-37 124
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-207 914</b>	<b>-183 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 368 056</b>	<b>1 117 531</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	768 750	806 250
	<b>768 750</b>	<b>806 250</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Örnsköldsvik 2024-01-29

*Mats-Ove Eriksson*  
Mats-Ove Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-30

*Daniel Hellström*  
Daniel Hellström  
Auktoriserad revisor
